---

*Indulgentiæ conceduntur pio operi « Horæ sanctæ perpetuæ de Gethsemani » in civitate Tolosana.*

---

PIUS PP. X

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Relatum est Nobis, in sacello S. Ludovico Andegavensi dicato civitatis Tolosanæ, pium precationum opus sub titulo *Horæ sanctæ perpetuæ de Gethsemani*, inde ab anno MDCCCVII, canonicè erectum fuisse, cujus finis est Domino Nostro Jesu Christo in horto de Gethsemani oranti honorem non intermissa tribuere prece. Devota hæc exercitatio, usque ab anno MDCCCLXXXV, a viris religione pietateque præstantibus proposita atque in magnam Galliarum partem brevi propagata, nunc quamplurimos complectitur sodales, quibus sua cuique precationis hora adsignatur, ut una cum Christo in monte Olivarum preces Deo Patri effun-

---

*Concession d'indulgences à l'œuvre pieuse de « l'Heure sainte perpétuelle de Gethsémani » établie dans la ville de Toulouse.*

---

PIE X, PAPE

*Pour perpétuelle mémoire.*

Il existe, Nous a-t-on dit, dans la chapelle dédiée à saint Louis d'Anjou, en la ville de Toulouse, une pieuse Association de prières canoniquement érigée en 1907, sous le titre d' « Heure sainte perpétuelle de Gethsémani ». Son but est d'honorer par une prière ininterrompue la prière de Notre-Seigneur Jésus-Christ au jardin de Gethsémani. Cette pieuse pratique, établie en 1885 par des hommes de religion profonde et de rare piété, et vite répandue dans une grande partie de la France, compte maintenant de très nombreux associés. Chacun de ceux-ci se voit assigner une heure de prière, pour que, en union avec le Christ qui, sur le mont des Oliviers, offrait sa prière

dente, diu noctuque continenter oretur. Quo vero frugifera hujusmodi Consociatio majora in Deo suscipiat incrementa, Nos illius moderatoris ac sodalium votis benigne exceptis, cœlestibus eam thesauris, quorum dispensatores divina Providentia constituti sumus, libenti quidem animo locupletamus.

Quare, de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, auctoritate confisi, omnibus ac singulis christifidelibus qui dictum pium opus in posterum ingredientur, die primo eorum ingressus, si, vere pœnitentes et confessi, sacram synaxim sumpserint, plenariam; atque in eodem opere tam descriptis quam pro tempore describendis sodalibus, in cujuslibet eorum mortis articulo, si vere pœnitentes ac sacra communione refecti, vel, quatenus id facere nequiverint, nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, et mortem tamquam peccati stipendium submisso animo susceperint, etiam plenariam; necnon iisdem sodalibus, vere quoque pœnitentibus ac sacra communione refectis, qui propriam, si habeant, secus parochialem respectivam ecclesiam, vel publicum oratorium, die festo memorati operis titulari, a primis vesperis ad occasum solis, devote quotannis visitaverint, ibique pro